

ZPD.261.13.2020
L.dz. 2402.....

Lublin, dn. 29.04.2020r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości szacunkowej powyżej 750 000,00 Euro na świadczenie usługi ochrony na obiektach MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o., ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, pod numerem 2020/S 076-180688; z dnia 17.04.2020r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

W związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, powołując się na art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający zamieszczając poniżej treść zapytań, wyjaśnia co następuje:

PYTANIE Nr 1

Czy cena podana w usłudze pkt 3. a tj. 500 000 zł, to jest cena netto czy brutto?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, iż wskazana wartość jest wartością brutto.

PYTANIE Nr 2

Czy w ramach doświadczenia jak wykaże po jednej usłudze na obiekcie oraz imprezie masowej zgodnie ze specyfikacją to zdobywam maksymalną liczbę punktów w zakresie doświadczenia tj.40%, czy mam wskazywać nieograniczoną liczbę usług (jeśli tak to jaką), aby zdobyć maksymalną liczbę punktów w tym kryterium. Proszę o doprecyzowanie.

ODPOWIEDŹ

Punkty w kryterium doświadczenie przyznawane będą proporcjonalnie, na podstawie ilości wykazanych usług, oferta z największą liczbą usług referencyjnych uzyska max. liczbę punktów. Jednakże max. punktowana ilość usług referencyjnych wynosi 20 co oznacza, że oferta z zaproponowaną większą ilością usług referencyjnych niż 20 otrzyma 10 punktów.

PYTANIE Nr 3

Która z poniżej wymienionych usług będzie punktowana w poza cenowym kryterium oceny ofert? (w SIWZ nie jest to szczegółowo ujęte).

"a) doświadczenia

Wykonawca spełni warunek zdolności technicznej jeżeli wykaże się wykonaniem lub w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonywaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej:

a) 1 usługi odpowiadającej swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia tj. polegającej na ochronie fizycznej osób i mienia, realizowanej w placówkach, budynkach użyteczności publicznej* w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 miesięcy, o wartości

nie mniejszej niż 500 000 PLN.

oraz

I usługi odpowiadającej swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia w zakresie ochrony imprez masowych (meczów piłkarskich, imprez sportowych lub artystyczno-rozrywkowych), w rozumieniu Ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (t. jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1870 ze zm.), na obiektach sportowych o pojemności minimum 10 000 osób wraz z podaniem przedmiotu, dat wykonania oraz podmiotu, na rzecz którego zostały wykonane usługi z załączeniem dowodów określających czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

(* budynek użyteczności publicznej – określa § 3 pkt. 6 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki oraz ich usytuowanie Dz.U. 2019 poz. 1065)

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, iż punktowana będzie każda z w/w usług.

PYTANIE Nr 4

Czy każda roboczogodzina pracy pracownika ochrony winna być wykonana wyłącznie na podstawie umowy o pracę?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż każda roboczogodzina pracy pracownika ochrony winna być wykonana wyłącznie na podstawie umowy o pracę, jednakże nie dotyczy to patrolu interwencyjnego.

Wobec powyższego Zamawiający dokonuje zmiany zapisów zawartych w pkt. 3.4 SIWZ, który uzyskuje następujące brzmienie:

„Zamawiający wymaga aby czynności wykonywane w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, wykonywały osoby zatrudnione przez Wykonawcę (Podwykonawcę) za wynagrodzeniem na podstawie umowy o pracę w oparciu o art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1976r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2019r. poz. 1040 ze zm.) – *nie dotyczy patrolu interwencyjnego.*

Szczegółowy zakres czynności zawarty został w zał. nr 2 do SIWZ.”

PYTANIE Nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi osoby z orzeczoną stopniem niepełnosprawności?

ODPOWIEDŹ

Tak, w przypadku ochrony obiektu w składzie dwu osobowym jedna z osób może świadczyć usługę z orzeczoną stopniem niepełnosprawności.

Powyższe nie dotyczy patrolu interwencyjnego.

PYTANIE Nr 6

Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu umowy o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga aby czynności wykonywane w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, wykonywały osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę – nie dotyczy patrolu interwencyjnego (patrz odpowiedź na zapytanie nr 4).

PYTANIE Nr 7

Jeśli Zamawiający dopuści możliwość zatrudnienia powyżej pełnego etatu pracowników pracujących na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przewiduje waloryzację minimalnej stawki godzinowej na podstawie art. 142 ust. 5 pkt 2 PZP?

ODPOWIEDŹ

- a) Zamawiający wymaga aby czynności wykonywane w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, wykonywały osoby zatrudnione przez Wykonawcę (Podwykonawcę) za wynagrodzeniem na podstawie umowy o pracę – *nie dotyczy patrolu interwencyjnego*.
- b) Stosowne zapisy dotyczące waloryzacji zawarto w załączniku nr 5 do SIWZ.

PYTANIE Nr 8

Proszę o szczegółową informację do których obiektów dojeżdżać ma grupa interwencyjna ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraźnie wskazał w pkt. 3.1 SIWZ obiekty, do których ma dojeżdżać grupa interwencyjna.

PYTANIE Nr 9

Wnoszę o wykreślenie wymogu zatrudnienia pracowników na umowę o pracę w składzie grupy interwencyjnej. Zaznaczam, iż pracownicy grupy interwencyjnej dla potrzeb tego zamówienia występują wyłącznie w sytuacji wezwania na alarm – czyli zakres usługi grupy interwencyjnej w ramach zamówienia to niecały 1% całości kontraktu. W większości sytuacji wykonawcy podjazd grupy interwencyjnej zlecają podwykonawcom. Podwykonawcy nie zatrudniają pracowników w grupach interwencyjnych na umowę o pracę, mimo iż pozostałe wymogi odnośnie kwalifikacji i wyposażenia spełniają. Zasadnym byłby stawiać wymóg zatrudnienia pracowników grupy interwencyjnej na umowę o pracę wyłącznie w sytuacji, gdyby Zamawiający wymagał dedykowaną grupę interwencyjną pod kontrakt. W tym konkretnym postępowaniu Zamawiający nie postawił takiego wymogu. Grupa będzie wzywana wyłącznie w sytuacji alarmu. Stąd też uzasadnionym jest wnioski wykonawcy o wykreślenie wymogu zatrudnienia pracowników na umowę o pracę w grupach interwencyjnych. Grupa interwencyjna nie dedykowana pod kontrakt Zamawiającego obsługuje dużą ilość Klientów Wykonawcy, w których nie ma wymogu zatrudnienia pracowników na umowę o pracę. Jeżeli Zamawiający podtrzyma wymóg zatrudnienia pracowników grupy interwencyjnej na umowę o pracę, mimo iż nie żąda dedykowania tej grupy tylko na potrzeby swojego zamówienia - podwyższy w sposób nieuzasadniony w ocenie Wykonawcy, koszty świadczenia usługi za które będzie musiał zapłacić. W ocenie wykonawcy wymóg ten, nie spowoduje iż usługa będzie wykonywana w lepszy sposób niż w sytuacji dowolnej formy zatrudnienia dla tych pracowników.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie stawia wymogu zatrudnienia pracowników na umowę o pracę w składzie patrolu interwencyjnego (patrz odpowiedź na zapytanie nr 4).

PYTANIE Nr 10

Czy pracownicy grupy interwencyjnej muszą być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający potwierdza.

PYTANIE Nr 11

Czy pracownicy grupy interwencyjnej muszą być wyposażeni w środki przymusu bezpośredniego w tym broń palną?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga aby pracownicy grupy interwencyjnej byli wyposażeni w środki przymusu bezpośredniego, posiadanie broni nie jest wymagane.

PYTANIE Nr 12

Proszę o podanie kwot faktur za trzy ostatnie miesiące, za aktualne wykonywanie przedmiotowej usługi?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający na tym etapie postępowania nie udzieli przedmiotowych informacji.

PYTANIE Nr 13

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór poniżej:

Wzajemna umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych

zawarta dnia _____ pomiędzy:

(zwana dalej „Umową”)

_____ (*dane podmiotu który umowę zawiera)

zwany w dalszej części umowy „Zleceniodawca”

reprezentowana przez:

oraz

_____ (*dane podmiotu który umowę zawiera)

zwany w dalszej części umowy „Wykonawca”

reprezentowana przez:

zwani w dalszej części umowy „Administratorami danych” lub „Podmiotami przetwarzającymi”

§ 1

Powierzenie przetwarzania danych osobowych

1. Administratorzy danych powierzają Podmiotom przetwarzającym, w trybie art. 28 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (zwanego w dalszej części „Rozporządzeniem”) dane osobowe do przetwarzania, na zasadach i w celu określonym w Umowie.
2. Podmioty przetwarzające zobowiązują się przetwarzać powierzone im w formie pisemnej i elektronicznej dane osobowe zgodnie z Umową, Rozporządzeniem oraz z innymi przepisami prawa powszechnie obowiązującego, które chronią prawa osób, których dane dotyczą.
3. Podmioty przetwarzające oświadczają, iż stosują środki bezpieczeństwa spełniające wymogi Rozporządzenia.

§2

Zakres i cel przetwarzania danych przez Wykonawcę

1. Wykonawca będzie przetwarzał, powierzone na podstawie umowy dane zwykłe w postaci wizerunku, imion i nazwisk, adresu zamieszkania, numeru dowodu, numeru PESEL, tablic rejestracyjnych, obejmujących pracowników, klientów, dostawców lub innych osób współpracujących z Wykonawcą.
2. Powierzone przez Zleceniodawcę dane osobowe będą przetwarzane przez Wykonawcę wyłącznie w celu realizacji umowy z dnia nr

§3

Zakres i cel przetwarzania danych przez Zleceniodawcę

1. Zleceniodawca będzie przetwarzał, powierzone na podstawie umowy dane zwykłe w postaci wizerunku, imion i nazwisk, adresu zamieszkania, numeru dowodu, numeru PESEL, tablic rejestracyjnych, obejmujących pracowników, klientów, dostawców lub innych osób

współpracujących z Wykonawcą.

2. Powierzone przez Wykonawcę dane osobowe będą przetwarzane przez Wykonawcę wyłącznie w celu realizacji umowy z dnia nr

§4

Sposób wykonania Umowy w zakresie przetwarzania danych osobowych

1. Podmioty przetwarzające zobowiązują się, przy przetwarzaniu powierzonych danych osobowych, do ich zabezpieczenia poprzez stosowanie odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych zapewniających adekwatny stopień bezpieczeństwa odpowiadający ryzyku związanym z przetwarzaniem danych osobowych, o których mowa w art. 32 Rozporządzenia.
2. Podmioty przetwarzające zobowiązują się dołożyć należytej staranności przy przetwarzaniu powierzonych danych osobowych.
3. Podmioty przetwarzające zobowiązują się do nadania upoważnień do przetwarzania danych osobowych wszystkim osobom, które będą przetwarzały powierzone dane w celu realizacji Umowy.
4. Podmioty przetwarzające zobowiązują się zapewnić zachowanie w tajemnicy, (o której mowa w art. 28 ust 3 pkt b Rozporządzenia) przetwarzanych danych przez osoby, które upoważnią do przetwarzania danych osobowych w celu realizacji niniejszej umowy, zarówno w trakcie zatrudnienia ich w Podmiocie przetwarzającym, jak i po jego ustaniu.
5. Podmioty przetwarzające po zakończeniu świadczenia usług związanych z przetwarzaniem usuwają/zwracają Administratorom danych wszelkie dane osobowe (*należy wybrać czy podmiot przetwarzający ma usunąć czy zwrócić dane*) oraz usuwają wszelkie ich istniejące kopie, chyba że prawo Unii lub prawo państwa członkowskiego nakazują przechowywanie danych osobowych.
6. W miarę możliwości Podmioty przetwarzające pomagają Administratorom danych w niezbędnym zakresie wywiązywać się z obowiązku odpowiadania na żądania osoby, której dane dotyczą oraz wywiązywania się z obowiązków określonych w art. 32-36 Rozporządzenia.

§5

Prawo kontroli

1. Administratorzy danych zgodnie z art. 28 ust. 3 pkt h) Rozporządzenia mają prawo kontroli, czy środki zastosowane przez Podmioty przetwarzające przy przetwarzaniu i zabezpieczeniu powierzonych danych osobowych spełniają postanowienia Umowy.
2. Podmioty przetwarzające udostępniają Administratorom danych wszelkie informacje niezbędne do wykazania spełnienia obowiązków określonych w art. 28 Rozporządzenia.

§6

Podpowierzenie

1. Podmioty przetwarzające mogą powierzyć dane osobowe objęte Umową do dalszego przetwarzania podwykonawcom jedynie w celu wykonania umowy po uzyskaniu uprzedniej pisemnej zgody Administratorów danych.
2. Przekazanie powierzonych danych do państwa trzeciego może nastąpić jedynie na pisemne polecenie Administratora danych chyba, że obowiązek taki nakłada na Podmiot przetwarzający prawo Unii lub prawo państwa członkowskiego, któremu podlega Podmiot przetwarzający. W takim przypadku przed rozpoczęciem przetwarzania Podmiot przetwarzający informuje Administratora danych o tym obowiązku prawnym, o ile prawo to nie zabrania udzielania takiej informacji z uwagi na ważny interes publiczny.
3. Podwykonawcy, o którym mowa w §6 ust. 1 Umowy winni spełniać te same gwarancje i obowiązki jakie zostały nałożone na Podmioty przetwarzające w Umowie.
4. Podmioty przetwarzające ponoszą pełną odpowiedzialność wobec Administratorów danych za niewywiązywanie się ze spoczywających na podwykonawcy obowiązków ochrony danych.

§7

Odpowiedzialność Podmiotów przetwarzających

Podmioty przetwarzające są odpowiedzialne za udostępnienie lub wykorzystanie danych osobowych niezgodnie z treścią Umowy, a w szczególności za udostępnienie powierzonych do przetwarzania danych osobowych osobom nieupoważnionym.

§8

Czas obowiązywania Umowy

Umowa została zawarta na czas realizacji umowy z dnia nr

§9

Zasady zachowania poufności

1. Podmioty przetwarzające zobowiązują się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji, danych, materiałów, dokumentów i danych osobowych otrzymanych od Administratorów danych i od współpracujących z nim osób oraz danych uzyskanych w jakikolwiek inny sposób, zamierzony czy przypadkowy w formie ustnej, pisemnej lub elektronicznej („Dane Poufne”).
2. Podmioty przetwarzające oświadczają, że w związku z zobowiązaniem do zachowania w tajemnicy Danych Poufnych nie będą one wykorzystywane, ujawniane ani udostępniane bez pisemnej zgody Administratorów danych w innym celu niż wykonanie Umowy, chyba że konieczność ujawnienia posiadanych informacji wynika z obowiązujących przepisów prawa lub Umowy.
3. Podmioty przetwarzające zobowiązują się do dołożenia wszelkich starań w celu zapewnienia, aby środki łączności wykorzystywane do odbioru, przekazywania oraz przechowywania danych poufnych gwarantowały zabezpieczenie Danych Poufnych w tym w szczególności danych osobowych powierzonych do przetwarzania, przed dostępem osób trzecich nieupoważnionych do zapoznania się z ich treścią.

§10

Postanowienia końcowe

1. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach dla każdej ze Stron.
2. W sprawach nieuregulowanych zastosowanie będą miały przepisy Kodeksu cywilnego oraz Rozporządzenia.

Zleceniodawca

Wykonawca

**należy uzupełnić odpowiednio.*

ODPOWIEDŹ

Na tym etapie postępowania Zamawiający nie przewiduje konieczności zawarcia takiej umowy.

PYTANIE Nr 14

Wnoszę o obniżenie kar umownych wskazanych w par. 11 Umowy o co najmniej 50% ze względu na ich wygórowaną wysokość.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE Nr 15

Mając na uwadze treść wzoru umowy wnoszę o zmianę o 50% wysokości kar umownych zastrzeżonych w powyższych przepisach. W doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych dominuje pogląd, że ustanawianie przez zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych uznać należy bezwzględnie za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrażonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku, nr 164, poz.1163 z późn. zm.), które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy prawo zamówień publicznych z uwagi, iż postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego. Stanowisko powyższe znajduje pełne potwierdzenie m.in. wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 31 lipca 2015 r. sygn. akt: KIO/1519/15. Zważyć bowiem należy, że kara umowna(odszkodowanie umowne) ze swojej istoty ma charakter wyłącznie odszkodowawczy i kompensacyjny, a nie zaś prewencyjny. Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem bezspornie rażące naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy z zasadami współżycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważnością czynności prawnej na podstawie przepisu art. 3531 k.c. w związku z art. 58 § 1 k.c. Należy mieć również na względzie stanowisko Sądu Najwyższego wyrażone w wyroku z 29 listopada

2013 roku Sygn. akt I CSK 124/13, dotyczącego przesłanek miarkowania kar umownych jako rażąco wygórowanych. W uzasadnieniu wyroku Sąd wskazał, iż „kara umowna nie może być instrumentem służącym wzbogaceniu wierzyciela, a zatem przyznającym mu korzyść majątkową w istotny sposób przekraczającą wysokość poniesionej przez wierzyciela szkody. Celem miarkowania kary umownej jest natomiast ochrona równowagi interesów stron i zapobieżenie nadmiernemu obciążeniu dłużnika oraz niesłusznemu wzbogaceniu wierzyciela”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE Nr 16

Zamawiający wymaga by pracownicy realizujący przedmiot zamówienia byli zatrudnieni na umowę o pracę, zatem czy każda roboczogodzina była wypracowana na umowę o pracę?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga aby czynności wykonywane w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, wykonywały osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę – nie dotyczy patrolu interwencyjnego.

PYTANIE Nr 17

Proszę o informację czy do realizacji usługi wymagani są kwalifikowani pracownicy ochrony fizycznej?

ODPOWIEDŹ

Na wykonawcy ciąży obowiązek realizacji usługi zgodnie obowiązującymi przepisami prawa oraz wymogami Zamawiającego zawartymi w załącznikach do SIWZ.

PYTANIE Nr 18

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w formie pisemnej, podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza zawarcia umowy w formie pisemnej, podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym

PYTANIE Nr 19

Proszę o informację, jak będą realizowane obowiązki stron w przypadku wystąpienia tzw. „siły wyższej”. Pytanie wynika z obecnej sytuacji, która kształtuje obecny rynek pracy zwłaszcza dostępność pracowników w okresach kwarantanny. Jednocześnie, w związku z zaistniałą sytuacją zagrożenia pandemią koronawirusa, wnoszę o wprowadzenie do wzorca umowy postanowień dotyczących wystąpienia siły wyższej.

Poniżej przykładowe zapisy, które zamawiający – wzorem innych zamawiających publicznych - mógłby wprowadzić do wzorca umowy: SIŁA WYŻSZA

1. Na czas działania Siły Wyższej obowiązki Strony, która nie jest w stanie wykonać danego obowiązku ze względu na działanie Siły Wyższej, ulegają zawieszeniu.
2. Strona Umowy, która opóźnia się ze swoim świadczeniem wynikającym z Umowy ze względu na działanie Siły Wyższej nie jest narażona na konsekwencje finansowe (w tym odsetki, kary albo inne konsekwencje finansowe) lub odstąpienie od Umowy przez drugą Stronę z powodu niedopełnienia obowiązków Umownych.
3. Dla potrzeb Umowy, "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie, którego wystąpienie jest niezależne od Stron i któremu nie mogą one zapobiec przy zachowaniu należytej staranności, a w szczególności: wojny, stany nadzwyczajne, klęski żywiołowe, epidemie, ograniczenia związane z kwarantanną, embargo, rewolucje, zamieszki i strajki, które uniemożliwia wykonywanie Przedmiotu Umowy.
4. Każda ze Stron jest obowiązana do niezwłocznego zawiadomienia drugiej ze Stron o zajściu przypadku Siły Wyższej. O ile druga ze Stron nie wskaże inaczej na piśmie, Strona, która dokonała zawiadomienia będzie kontynuowała wykonywanie swoich obowiązków wynikających z Umowy,

w takim zakresie, w jakim jest to praktycznie uzasadnione, jak również musi podjąć wszystkie alternatywne działania zmierzające do wykonania Umowy, których podjęcia nie wstrzymuje zdarzenie Siły Wyższej.

ODPOWIEDŹ

Obowiązki stron zostały zawarte w projekcie umowy, jednocześnie Zamawiający nie przewiduje zmian w w/w zakresie.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Marek Spuz yel Szpos

